
/<?C P*4>v

\'& *

<^-S7qN 
^ *0*aVXI

>/ MHMPXPAS6NM8I (./■

Stejnopis č

KUPNÍ SMLOUVA 
Smlouva č. KUP/35/05/006412/2019

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen jako „občanský zákoník1),
(dále jen jako „smlouva11 nebo „kupní smlouva11)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2,110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. 
Prahy
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 149024-0005157998/0600 
konstantu' symbol: 0558

variabilní symbol: 1300016407

(dále jen jako „prodávající") na straně jedné

a

Michal Michel
bytem | 
r.č.: 64i

(Praha |jj

a

Martina Michelová
bytem 
r.č.: 721

PrahaJ

(oba dále jen jako „kupující") na straně druhé 

(všichni dále jen jako „smluvní strany")

I.

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1604/1 - ostatní plocha, 
sportoviště a rekreační plocha, v kat. území Ruzyně, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV 
č. 1287 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. 
Vlastnické právo kvýše uvedenému pozemku nabyl prodávající na základě zákona 
č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí.

1

vttf



a? /O
I ^

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je část pozemku pare. č. 1604/1 - ostatní plocha, sportoviště 
a rekreační plocha, vzniklá oddělením na základě geometrického plánu č. 2989-84/2017, 
vyhotoveného Alexandrem Zvěrevem - GART, se sídlem Hájecká 532, 273 51 UnhoSť, ověřeného 
dne 29. 11. 2017 Ing. Alexandrem Zvěrevem úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem pod 
č. 70/2017, potvrzeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 
4. 12. 2017 pod č. PGP-5700/2017-101 (geometrický plán je jakožto příloha č. 1 nedílnou součástí 
této smlouvy), nově označené jako pozemek pare. č. 1604/12 -ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 
42 m2, v kat. území Ruzyně, obec Praha (dále jen jako „předmět koupě")

II.

1. Prodávající prodává předmět koupě uvedený v 51.1. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím, prá^apovinnostmisiehovlastnictvím spojenými a kupující jej kupují 
a přijímají do svého

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 4/28 ze dne 28. 2. 2019. Záměr prodeje předmětu koupě 
uvedeného v 51.1. odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hl. m. 
Prahy pod evidenčním číslem HOM-7227/2018 od 13. 6. 2018 do 4. 7. 2018

3. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném včl. I. odst. 2 této smlouvy 
nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

4. Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současným fyzickým a právním stavem předmětu 
koupě a předmět koupě kupují a přejímají bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.

III.

1. Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran za předmět koupě, činí 257.460,- Kč (slovy: 
dvě stě padesát sedm tisíc čtyři sta šedesát komn českých), tj. 6.130,- Kč/m2. Výše uvedená 
kupní cena je kupní cenou za pozemek, jehož převod je podle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozen.

2. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícími 
u prodávajícího ve výši 25.746,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc sedm set čtyřicet šest korun 
českých),

b) doplatek kupní ceny ve výši 231.714,- Kč (slovy: dvě stě třicet jedna tisíc sedm set
čtrnáct korun českých) se kupující zavazují zaplatit prodávajícímu na účet vedený 
uPPF banky a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha
149024-0005157998/0600, 
symbol: 1300016407, a to do 30 dnů ode dne doručení této uzavřené kupní smlouvy 
kupujícím, přičemž za den zaplacení doplatku kupní ceny se považuje den připsání 
platby na účet prodávajícího.

6, č. účtu:
variabilníkonstantní symbol: 0558,

3. Při prodlení se zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 písm. b) tohoto článku se 
kupující zavazují uhradit ve prospěch prodávajícího úrok z prodlení ve výši 1,5 % z dlužné 
částky za každý i započatý týden prodlení, minimálně však 300,- Kč. Smluvní strany

2



—■.—. v. mšÉmmsttSsmm,s
UsÉgšslilIs=‘=sSSf=53gS=

-O

raný

vce.IV.1.

* 30 d

2- Dnem •y'
nů ode dne ^Placení doplatku

"etepMjeho1^P**”*" koupě dle 0*t I
^ “ nah0«»0 horleni j2 stav„tOhOt0 í,á”k“ P^faí

na kupující

V.1. Vlastnické právo k před v i.
Pracovištěm1SÍT VedenéJ,° Ka^WWm SS2”^'d“ui"PP^oijeho vkJademdo

”■ Prahu= **«W«

SSíS?‘^®«£aa£s!:
Praha H 

'rahaj r.č.: 72j r.č.; 6‘
v části B LV;

pozemek pare. č. 1604/12

' části E LV: 

ito smlouva,

ostamí plocha, jiná plocha,

3

\5>-



vs
ostatní části LV beze změn.

’ =§1íííí5SSkí:s5= 5!
=34'S.-=5Í““.2SSsískSS-

x>\
/. 1 ^

4.

, ssššaaisšss
■ «~v°“í °k°—° ^ smW ^

y svými projevy a závazky dle

VI.

’ SSS?;“^-a==!wwTr*íí ■•as.T1 *•“ —
1 ^■S.tSWSSE'£L

ostatním

odeslaných s využitím
provozovatele

VII.
1. Smluvní str,odpovídá k^dnPuzavfeih tétcf sm^ & Výměra Předmětu koupě uvedená v čl. I odst ,

a kupující pro případ, že skutečná ! geometrickém plánu č. 2989-84/20H
geometr,cké"1 plánu, a tudíž výměře^vedené ve neodPovídá výměře uvedené

v tomto

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně 
zákoníku a ostatními účinnými '

3. Je-li
■nlpr*m™p7£*réSemPHS,UŠným: ustanoveními občanského

na

‘SSS35s3S=SSS»=aaa
4

\9



ES 7;A Ví*

a o regishu smíuv (zikon 0 registm sm]uv)i v£ mfef ^ -»

7- (v.«■ 1 - vn. *,„ smlouvy)
uZltl a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dafších podtek “ 3 Udě,Ují SV°lení kJ«

T. i

xsssassss-siTsss* •
9. Autorizace se provede orishem razítha plvajícího T pravém homím rolw ^ ^ ^

“—.—«
-1^"^ * "SouSta™Sé důvoly’ÍroZ ť"1 P0rozum67, její obsah je
radne píněna nebo které by způsobovaly neriaLst téJsmío,^ ¥ Sml°UVa nemohla *tft 
svobodné a vazné vůle prosté omylu, projevené při plné znňsnhY t ^ ^ projevem ÍeJich pravé, 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a neSčíTe doh^f 3 dále že tat0
v teto smlouvě odpovídají slcuteěnosti, což věe n£^

8.
Pěti stranách textu a jedné

Přílohy: Příloha č. 1 - Geometrický plán Č. 2989-84/2017

J í UtfV Praze dne: V Praze dne:.. f.!' ^ /9

za prodávi
kupující:

Ing. Jan F 
ředitel od; 
Magistrát]

Michal Michel

: v

\ w
\ „ _ s/V -63- Z-'

Martina Michelová

5

\W:



uverovac; aojo?Ka Dro leaaJ12aci 
odls ověřovací knihy posty: Praha 01 ror.c: uwi-um-vzu

• J<í‘& 
«? r

VI. lili

2 <J \{

SkVliarkta21-05-2019 ;569-
Pi

51 *Poř.c: 11001reS*2-Ověrovací.doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty. Praha 01

-2569-

Praha 01 dne 21.05.2019 
Sonská Markéta pi



rcrsrCÁI ua 1.
e c||

■ ‘j . £
VÝKAZ PQSA^ NIHO A NOVÍ HO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

______ _______ Nový stav
Dosavadní stav ze^

Výméra parcely Druh Výměra parcely Druh Typpozemku
Porovnání se stavem evidence právních vztahůOznačeni

pozemku
stavbypozemku 1Označeni

pozemku
pare.

Číslem

pare.
m3 Díl přechází z pozemku 

označeného v
číslem ha «íZpůsob

využili Způsobha m3 Číslo listu 
vlastnictví

Způsob
využiti š Výměra Piluvyužiti -I*katastru

nemovitosti
Dřívější
iz-evídend hapsfatnl. 

spon.a 
rokr.pl.

1604/1 26 35 osělel
spoiUmkr.B.

Pslstrt. 
jiný plocha

1604/1 25 93 0
1604/12 42 2 1604/1 1287 4226 35 26 35

j

SEZNAM SOUŘADNIC (S-JTSK)
Souřadnice určené měřením 

X Poznámka
Souřadnice pro zápis do KN

X KKCB Y Y
2249-364
2249-368
2249-369

751256.36 1041327.94 3 
751246.85 1041327.36 3 
751254.71 1041323.10 3 

2457-100 751246.55 1041327.52 3 
2984-13

roh budovy 
kolik
značka barvou 
značka barvou 
roh plotu-kov.sloupek

751249.02 1041331.55 3

íEOMETRICKÝ plán Geometrický ptán ovátu iiTMaft oprávněny zunKmtflcký mfanfr' Stejnopis ovAIU dně opn iý zeměměřický inženýr:Jmi pfljmro rozdělení pozemku Ing. Alexandr Zvěrev

38/1995

o. pfljm
Ing. Alexandr Zvěrev 

38/1995

Cisto položky seznamu úrodní oprfvníných 
zeměmčfickýcti inženýrů: Cisto potožky seznamu úfltonó opravnéných 

Inženýrů:

D«: 29.11.2017 70/2017číslo: 05.12.2017&w: Čítío: 61/2017leiBosImí a 'Wá prtvnlm pfedpoíín.

uvamnl Stejnopisu gaometrlckého plíno „ u„i„né pop,*,;
lotovltel: Alexandr Zvěrev - GART 

Hájecká 532 
273 51 Unhošř

vKj fálnlú wutilasi s očíslováním parcel.

lo plénu: 2989-84/2017 /řxexandy^s.

sř Slf ÝXh^M
KP Prahalavní měSt° Prahu 
Jana Balvínová 
PGP-5700/2017-101 
2017.12.04 11:49:36 CET

es:

Praha9c:

území: Ruzyně
BEROUN 0-0/32
BEROUN 0-0/41

10vý list

'Snu sezniiSr
mZSSSSSiSSSTnovrch Ktert ^

plotem 2*
i\»



7565

156J

156;
Q

1568
Q

1566/1
Q

70

Q

7564

Q
'J

7562/?

2249-J69

1566/2
QA-

6 1560

1562/21604/12 Mh1002249-JM
2249-364

&
1604/4

2984-13

7 604/1

Na malivech

CM
ro
O O

Q I I
O O

z zn Z3
O Oce. oc
UJ UJ1588 m CD

W


